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Verksamhet 2025 

Verksamhetsåret 2025 har inneburit en del prövningar. Publiken inte återvänt i full utsträckning efter 

pandemin. Våra försök att engagera fler personer har fortsatt. Vi har nu några nya volontärer på plats 

och fortsätter att leta efter fler intresserade. 

Under vår och höstterminerna har lokalen varit uthyrd till två grupper med barnteaterkurs en gång i 

veckan med 70% rabatt. Detta arrangeras av Lammhultsbygdens Kulturförening och är en viktig 

verksamhet för bygden. Vårt bidrag är den låga hyreskostnaden. 

Vi är oroliga inför framtiden eftersom kommunens fasta stöd till oss skärs ner och verksamheterna blir 

beroende av projektstöd. 

Verksamheten i siffror och ord: 

Antal uthyrningar: 79 varav 60 för barn- och ungdomsverksamhet.​
Barnverksamheten är Kulturföreningen Lammhultsbygden som hållit teaterkurser för barn 7-12 år 

varje vecka under hösten med uppspel för familjer och inbjudna båda terminerna 

Skolan:​
Skolbio. Vi har visat två filmer för elever i årskurserna 4 - 9 i Lammhults skola. 

Näringslivet: 

Uthyrningar för möte och årsstämma. 

Organisationer: 

Vi har gästats av Lammhults samhällsförening, PRO och IFK Lammhult som höll HLR-utbildning. Vi har 

också ställt huset till förfogande som back-stage under Lammhultsdagen/Semesterfesten. 

Övriga uthyrningar.​
Vi har haft sju uthyrningar till privatpersoner för egna aktiviteter. 

Konserter: 

Vi har haft två konserter ordnade av externa arrangörer och en viskonsert med elever från Nordiska 

Visskolan i egen regi. 

Barnteater: 

En barnföreställning med trollkarl. 

Bio: 

Vi har visat 8 ”vuxenfilmer” och 9 filmer för barn/unga.​
Under våren visade vi bara en film eftersom de tre personer som arbetar vid visningarna behövde ha 

en paus och ta hand om sina egna liv. Vi hade också baktanken att om biografen tystnade skulle vi 

kanske kunna få fler att engagera sig. Vi arrangerade ett öppet hus och har under året lyckats få tag 

på fem nya volontärer som börjat vara med i slutet av året. ​
Under hösten har vi visat filmer som vanligt, dvs 2 filmer varannan söndag, ibland tre filmer. Vi har 
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också skaffat ett kassasystem för att slippa en del manuellt redovisningsarbete och 

reklam/bokningshantering. Det har tagit tid att komma igång med och därför har vi dröjt till 

december med att engagera volontärerna. 

Verksamheten övrigt: 

Föreningsträff:​
Den 4 maj bjöd Folkets Hus tillsammans med Samhällsföreningen in alla bygdens föreningar till ett 

möte. Hela föreningslivet har problem med nyrekrytering, ekonomi och kraft att driva verksamheten. 

Vi ville diskutera möjliga samarbeten.​
Vi var 22 personer från 12 föreningar som deltog på mötet. Vi hade tre “överskrifter” på 

dagordningen: 

●​ Kort presentation. 

●​ Aktivitet och samhällsansvar. 

●​ Samarbete. 

Det blev ett givande möte med många idéer. Tanken är att ha två möten om året. Hösten 2025 

träffade Samhällsföreningen många föreningar var för sig i dialog om Samhällsföreningens roll och 

funktion. Därför blir nästa stora möte våren 2026. 

Medlemmar:​
Det är svårt för hela föreningslivet att finna människor som vill vara med i det ideella arbetet. Vi 

jobbar vidare och letar nya vägar. Vi är glada åt våra nya volontärer. 

Kontakter och samarbeten:​
En styrelseplats i Sydöstra Folkets Hus och Park-regionen  som omfattar de tre smålandslänen + 

Östergötland.​
Deltar i Ideell Kulturallians Småland. 

Verksamheten sammanfattningsvis 

●​ Skolbio. 

●​ Filmvisning barn och vuxna. 

●​ Uthyrning barnverksamhet. 

●​ Uthyrning till företag, privatpersoner, föreningar och arrangörer. 

●​ Något eget arrangemang. 

●​ Lokalt samarbetsinitiativ. 

●​ Volontärjakt. 

 

Alla öppna evenemang som äger rum på Folkets Hus annonseras förutom med affischer på olika 

ställen på Folkets Hus hemsida, på Lammhultsbygdens hemsida Lammhult.info.  I Lammhults 

Allehanda, den lokala tidningen som ges ut i Lammhult med omkringliggande orter, görs reklam för 

möjligheten att hyra Folkets Hus lokaler för olika ändamål. 

 

Lammhult 2026-02-20 

Styrelsen för Lammhults Byggnadsföreningen / Folkets Hus 
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chris Jangelöv, Ordförande ​ ​ Urban Blücher, Kassör 

chris.jangelov@gmail.com ​ ​ urbanblycher@gmail.com 

 

Ing-Marie Andersson ​ ​ ​ Amanda Almerud 

inan@abstracta.se ​ ​ ​ amanda.almerud_89@hotmail.com 

 

Göran Blomman​ ​ ​ Samtliga signerar digitalt. 

goran.blomman@gmail.com 
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